
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2019

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowy Tomyślu z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 18 października 
2018 r. poz. 8015) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2019 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1BAFAD08-B6C2-4695-AEF1-878FB294BC6B. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

NA ROK 2019
I kwartał

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2019 r.

2. Zatwierdzenie planów pracy komisji Rady Miejskiej na 2019 r.

3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu w tym:

- z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2018 r.

- raport z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Nowy

Tomyśl na lata 2011 – 2020 oraz Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony

Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Nowy Tomyśl.

4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu za 2018 rok.

5. Projekt zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i kanalizacyjnych na lata 2018 – 2021.

6. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie gminy Nowy Tomyśl na rok 2019.

7. Zmiana uchwały w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Nowy

Tomyśl, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, w zakresie

dotyczącym zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych.

8. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w 2018 roku.

9. Sprawozdanie z realizacji planów pracy komisji Rady Miejskiej w 2018 roku.

II kwartał

1. Uchwalenie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy

Nowy Tomyśl.

2. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów aktywizacji

gospodarczej w rejonie ul. Leśnej, pomiędzy ul. Kolejową i ul. Celną w Nowym Tomyślu.

3. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta

Nowy Tomyśl.

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.

5. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Nowym

Tomyślu oraz informacja o planie rozwoju PEC.

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz stanie sanitarnym na terenie Gminy

Załącznik do uchwały Nr V/40/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 1BAFAD08-B6C2-4695-AEF1-878FB294BC6B. Podpisany Strona 1



Nowy Tomyśl za rok 2018.

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Nowy Tomyśl za 2018 rok.

8. Absolutorium dla Burmistrza Nowego Tomyśla za 2018 rok.

9. Raport o stanie Gminy Nowy Tomyśl za 2018 rok.

10. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla Gminy Nowy Tomyśl.

III kwartał

1. Informacja Burmistrza o wykonaniu budżetu gminy Nowy Tomyśl za I półrocze 2019 r.,

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planu

finansowego instytucji kultury.

2. Uchwalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy w 2020 r.

3. Uchwalenie opłaty targowej na terenie Gminy Nowy Tomyśl w 2020 roku.

4. Uchwalenie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Nowy Tomyśl w 2020 roku.

5. Sprawozdanie z działalności PU ZGM Spółka z o.o. za rok 2018 wraz z informacją o stanie

zadłużenia zasobów komunalnych.

IV kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2018/2019.

2. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2018 r.

3. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl na 2020 rok z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

4. Ustalenie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Nowy Tomyśl

w 2020 roku.

5. Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok

2020 r.

6. Uchwalenie wykazu wydatków budżetu Gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2019.

7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020 - 2026.

8. Uchwalenie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na rok 2020.

9. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2020 r.

10. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

11. Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2020 r.

Planuje się, że sesje zwyczajne Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu odbywać się będą o godz. 13.30

w Nowotomyskim Ośrodku Kultury (sala sesyjna nr 105), w następujących terminach:

30 stycznia, 20 lutego, 20 marca, 24 kwietnia, 22 maja, 19 czerwca, 10 lipca, 21 sierpnia, 18 września,

23 października, 20 listopada, 18 grudnia.

Id: 1BAFAD08-B6C2-4695-AEF1-878FB294BC6B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2019

Stosownie do treści § 27 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowy
Tomyślu z dnia 15 października 2018 r. w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl, Rada Miejska
działa zgodnie z rocznym planem uchwalonym – w pierwszym roku kadencji w ciągu 3 miesięcy
od jej rozpoczęcia.

W związku z powyższym, przedkłada się do zatwierdzenia plan pracy Rady Miejskiej na
rok 2019 wypracowany z uwzględnieniem spraw zgłaszanych przez komisje Rady, komórki
organizacyjne Urzędu Miejskiego oraz gminne jednostki organizacyjne. Rada, zgodnie
z zaistniałymi potrzebami, może na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1BAFAD08-B6C2-4695-AEF1-878FB294BC6B. Podpisany Strona 1




